



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# OVJ II Holding ApS

CVR-nr. 40 66 64 27

Færgevejen 2  
3390 Hundested

**Årsrapport 2019/20**  
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
2. december 2020

---

Ole Verner Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	OVJ II Holding ApS Færgevejen 2 3390 Hundested
	CVR-nr.: 40 66 64 27
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Verner Jørgensen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultaterne for transportvirksomhederne og fiskeriet er i væsentlig grad negativt påvirket af Covid-19 og reduktionerne af fiskekvoter og liggedage indenfor fiskeriet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.000</b>	<b>-19.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.273.687	2.277.069
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.293.687</b>	<b>2.257.694</b>
Skat af årets resultat	1	4.201	2.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.289.486</b>	<b>2.259.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-491.617	-17.175
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.016.469	2.277.069
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-2.289.486</b>	<b>2.259.894</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	29.954.154	32.377.841
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.954.154</b>	<b>32.377.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.954.154</b>	<b>32.377.841</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Udskudte skatteaktiver		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.388	2.200
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>386.388</b>	<b>2.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>386.388</b>	<b>2.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>30.340.542</b>	<b>32.380.041</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.127.069
Overført resultat		29.752.580	30.133.597
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>29.963.180</b>	<b>32.360.666</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	19.375
Skyldig sambeskatningsbidrag		229.987	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>377.362</b>	<b>19.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>377.362</b>	<b>19.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.340.542</b>	<b>32.380.041</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	100.000	100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	0	0
Kapitalforhøjelse	0	30.000.772
Overført fra overkurs ved emission	0	-30.000.772
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	2.127.069	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	-110.600	-150.000
Egenkapital overført til reserver	-2.016.469	2.277.069
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.127.069</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	30.133.597	0
Årets resultat	-491.617	-17.175
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	110.600	150.000
Overført fra overkurs ved emission	0	30.000.772
<b>Saldo ultimo</b>	<u>29.752.580</u>	<u>30.133.597</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	108.000	0
Udbetalt udbytte	-108.000	0
Årets resultat	110.600	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>110.600</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<u>29.963.180</u>	<u>32.360.666</u>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	-2.201	-2.200
Regulering af udskudt skat	-2.000	0
	<b>-4.201</b>	<b>-2.200</b>

Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.

	2020	2019
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	30.100.772	0
Årets tilgang	0	30.100.772
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	30.100.772	30.100.772
Værdireguleringer 1. juli	2.277.069	0
Årets resultatandele	-2.273.687	2.277.069
Udbytte til moderselskabet	-150.000	0
Værdireguleringer 30. juni	-146.618	2.277.069
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>29.954.154</b>	<b>32.377.841</b>

### Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
OVJ Holding ApS				
Hjemsted: Halsnæs				
CVR-nr. 28 86 92 90	100%	125.000	-2.273.687	29.954.154

# Noter

## **3 Eventualforpligtelser**

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med; OVJ Holding ApS og A/S O. V. Jørgensen. Hundested Fiskeexport. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
